ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕР ДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
И ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
N2 - ------

r. Екатеринбург

О внесении изменений в порядок работы аттестационной

комиссии Управления делами Губернатора Свердловекой области

и Правительства Свердловекой области при проведении

аттестации и квалификационных э кзаменов

В соответствии с Указом Президента

от 1 февраля 2005 года NQ 1] О «0 проведении

гражданских служащих Российской Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Российской Федерации

атrестации государственных

Внести в порядок работы аттестационной комиссии Управления делами

Губернатора Свердловекой области и Правительства Свердловекой области при

проведении аттестации и квалификационных экзаменов, утвержденный приказом

от 27.12.2013 NQ 78 следующее изменение:
Пункт 22 Главы IV «Заседание аттестационной комиссии при проведении

аттестации» изложить в следующей редакции:

«22. Заседание аттестационной комиссии считается правомочным, если на нем
присутствует не менее двух третей ее членов .

Проведение заседания атrестационной комиссии с участием только ее членов,

замещающих должности гражданской службы, не допускается» .

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий делами

Губернатора Свердловекой области

и Правительства Свердловекой области Н.Д. Чернев

	Page 1

		2014-06-16T12:25:40+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович